

Antreprenor Buildtrade srl
(denumirea)

Investitor Primaria Slobozia Dusca
(denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie a drumurilor
locale din s.Slobozia-Dusca, raionul
Criuleni**

Valoarea lucrarilor executate **767 988,00 Lei i**

P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate
pe noiembrie an 2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,300 ✓	1 946,00	583,80
2	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I	100 m3	0,300 ✓	770,00	231,00
3	TsC03E11	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I in conditiile gospodarii apelor	100 m3	0,300 ✓	776,47	232,94
4	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	42,000 ✓	13,41	563,01
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2	41,750 ✓	92,40	3 857,70
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	41,750 ✓	8 492,26	354 551,85
7	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,400 ✓	1 946,00	778,40
8	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe	100 m3	0,400 ✓	770,00	308,00

1	2	3	4	5	6	7
		fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I				
9	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,880 ✓	675,93	594,82
10	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	123,480 ✓	13,41	1 655,26
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	29,400 ✓	92,40	2 716,56
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	29,400 ✓	8 492,26	249 672,45

	Total	Lei	615 745,79
	Asigurarea sociala (Π3) * 24 %	24 %	5 483,10
	Total Π3+Asigur		621 228,89
	Cheltuieli de regie (Π3+Asigur) * 2 %	2 %	12 424,58
	Total Π3+Asigur+Cheltu		633 653,47
	Beneficiul de deviz (Π3+Asigur+Cheltu) * 1 %	1 %	6 336,54
	Total Π3+Asigur+Cheltu+Benefi		639 990,00
	TVA (Π3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	127 998,00
	Total deviz: Inclusiv salariu		767 988,00

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
Buildtrade srl

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor
Primaria Slobozia Dusca

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



**Lucrari de reparatie a
drumurilor locale din s.Slobozia-
Dusca, raionul Criuleni**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 767 988,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	351,4810	65,00	22 846,26
		Total manopera				22 846,26

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	71,1500	250,00	17 787,50
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	71,1500	300,00	21 345,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 344,7350	300,00	403 420,50
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	106,7250	300,00	32 017,50
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	213,4500	20,00	4 269,00
		Total materiale de construcții				478 839,50

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	15,0961	700,00	10 567,27
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	192,8165	300,00	57 844,95
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	79,6880	317,00	25 261,10
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,3880	346,63	827,76
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	18,3567	340,00	6 241,28
6.	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	7,5419	300,00	2 262,57
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	6,3379	350,00	2 218,27
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	29,4561	300,00	8 836,83
		Total utilaje de construcții				114 060,03

Total	Lei	615 745,79
Asigurarea sociala (Π3) * 24 %	24 %	5 483,10
Total Π3+Asigur		621 228,89
Cheltuieli de regie (Π3+Asigur) * 2 %	2 %	12 424,58
Total Π3+Asigur+Cheltu		633 653,47
Beneficiul de deviz (Π3+Asigur+Cheltu) * 1 %	1 %	6 336,54
Total Π3+Asigur+Cheltu+Benefi		639 990,00
TVA (Π3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	S.R.L. 20 %	127 998,00

Total deviz:

767 988,00

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Lucrari de reparatie a drumurilor locale
din s.Slobozia-Dusca, raionul Criuleni

Investitor Primaria s,Slobozia-Dusca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m. in teren catg. I	100 m3			1 946,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	700,00	1 946,00
		Cheltuieli directe	Lei			583,80
2	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I	100 m3			770,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	700,00	770,00
		Cheltuieli directe	Lei			231,00
3	TsC03E11	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I in conditiile gospodarii apelor	100 m3			776,47
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2400	346,63	776,47
		Cheltuieli directe	Lei			232,94
4	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,41
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	350,00	13,40
		Cheltuieli directe	Lei			563,01
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			92,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	700,00	92,40
		Cheltuieli directe	Lei			3 857,70
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 492,26
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	65,00	321,10
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	250,00	250,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	700,00	29,40
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	340,00	87,72
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	317,00	355,04
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,80
		Cheltuieli directe	Lei			354 551,85
7	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m. in teren catg. I	100 m3			1 946,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	700,00	1 946,00
		Cheltuieli directe	Lei			778,40
8	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele	100 m3			770,00

1	2	3	4	5	6	7
		respectiv TSC21A1 teren catg. I				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	700,00	770,00
		Cheltuieli directe	Lei			308,00
9	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			675,93
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	346,63	675,93
		Cheltuieli directe	Lei			594,82
10	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,41
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	350,00	13,41
		Cheltuieli directe	Lei			1 655,26
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adancime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			92,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	700,00	92,40
		Cheltuieli directe	Lei			2 716,56
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 492,26
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	65,00	321,10
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	250,00	250,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	700,00	29,40
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	340,00	87,72
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	317,00	355,04
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,80
		Cheltuieli directe	Lei			249 672,45

APROBAT:

Intocmit

Investitor

